7

[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 ноября 2025 года                                                                       № 103
	Об инициировании вопроса об изменении границ муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области,
Ельнинский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Инициировать вопрос об изменении границ муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области в соответствии
с приложением.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя.Ельня» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Ельнинского окружного Совета депутатов

В. Е. Левченков
	И.п. Главы муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области

С.В. Кизунова

Приложение

к решению Ельнинского окружного Совета депутатов
от 27.11.2025 № 103
Схематическая карта (план)
границ муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области с указанием установленных границ
и проектируемых изменений

[image: image2.png]BEIHOCKa Nol
Macurrab 1:5000

Macmrrab 1:400 000

Hcroansyembie yeioBibie st 1 oGosiasens:

_ Cymecrsyiomas rpammma
MYHHITITATBHOTO 06PA30BARII

__ Tipoextupyemas rpamma
MYHHIUTATBHOTO 0Gpa3oBaHI

"TIOUMHKOBCKHil MyHUTIHTIATHHEIH Of >
Cmonerckoii o6nactu(67:00-3.197)

" JloporoBy KcKuii MyHHLMTIATbHBIH OKpYT
" CMoneHckoit o6macti(67:00-3.61)

"ENbHHUHCKUH MYHHLMIATLHBI OKpYT
" CmoneHckoit 06macTi(67:00-3.161)

"PocaBIbCKuit MyHHIATIA i
" CmoneHckoi o6macti(67:00-3.27)

"VrpaHcKuii MyHUIMIATLHbIH OKPYT
eHcKoi 06macTr(67:00-3.121)

"Cniac-/[eMEHCKHIT MyHHIIUNATBHEIR OKPYT"
Kaysxckoit 06macti(40:00-3.179)

PAGE